
平成 29年 12月吉日 

 

 

 

アートグループ 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

謹啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社サービス

をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

  

早速ではございますが、本年度の年末年始の休業日につきまして、下記のとおりご案内

申し上げます。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りたくお願い申

し上げます。 

 

本年中のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご支援ご厚誼を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

●年末年始休業日 

  平成 29年 12月 28日(木曜日)から平成 30年 1月 4日(木曜日)まで 

  ※1月 5日(金曜日)から通常営業となります。 

 

●休業中のご依頼等について 

  上記休業期間中にご依頼等などを頂いた場合は、1月 5日(金曜日)以降より順次対応さ

せて頂きます。 

 

以上 

 


